BĐG-Mẫu 09A

	CÔNG TY CHỨNG KHOÁN MB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 17 tháng 2 năm 2022

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM ĐẠI LÝ ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

· Căn cứ Thông báo về việc đăng ký làm đại lý đấu giá cổ phần của Đài truyền hình Việt Nam tại  Công ty TNHH Truyền hình số Vệ tinh Việt Nam. Công ty Cổ phần Chứng khoán MB đăng ký làm đại lý đấu giá với các nội dung sau:

1.Thông tin về địa điểm nhận đăng ký, bỏ phiếu đấu giá:

1.1 Trụ sở Công ty: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB

· Địa chỉ: Tầng 7&8,  Tòa nhà MB, 21 Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội

· Điện thoại:
84 24.73045688

Fax: 84 24.37262601

· Website: http://mbs.com.vn

· Tài khoản đăng ký nhận tiền đặt cọc và thanh toán tiền mua cổ phần:

+ Tên chủ tài khoản: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB

+ Số tài khoản: 009.110.000.4009 Mở tại Ngân hàng TMCP Quân Đội – Sở Giao Dịch

1.2 Trụ sở Chi nhánh /Phòng giao dịch
· Địa chỉ: Tòa nhà Sunny Tower, 259 Trần Hưng Đạo, Q1, TP Hồ Chí Minh

· Điện thoại:
84 28 3920 3388 (174)

Fax: 84 28 3920 3355

· Tài khoản đăng ký nhận tiền đặt cọc và thanh toán tiền mua cổ phần:

+ Tên chủ tài khoản: Công ty Cổ phần Chứng khoán MB – Chi nhánh Hồ Chí Minh

+ Số tài khoản: 1020.100.127.002
Mở tại Ngân hàng TMCP Quân đội - Sở Giao dịch 02

1. Thời gian nhận đăng ký, bỏ phiếu: Theo quy định tại Quy chế bán đấu giá

3. Đầu mối liên hệ:

3.1. Người phụ trách chung về hoạt động đấu giá của Công ty Cổ phần Chứng khoán MB

· Họ và tên: Nguyễn Thị Thu Trang

· Chức vụ: Phó Phòng QLNV& Lưu ký

· Điện thoại liên hệ:  84 24.7304 5688 (6873) ; Di động: 0906268338

-    Email: Trang.nguyenthithu@mbs.com.vn

3.2 Nhân viên trực tiếp phụ trách về đấu giá :

·  Họ và tên: Cao Thị Ngát

· Chức vụ: Chuyên viên lưu ký

· Điện thoại liên hệ:  84 24.7304 5688 (6876)  ; Di động: 0383499103

· Email: ngat.caothi@mbs.com.vn

Công ty Cổ phần Chứng khoán MB cam kết tuân thủ các quy định liên quan đến hoạt động đấu giá bán cổ phần hiện hành.

	·
	TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC